
Boys camp
OW Diuna (Jastrzębia Góra, Polska) , 11 dni 
od 8 do 15 lat Cena już od 2619.00 zł

OPIS

Ekstremalnie ciekawy program zajęć w męskim gronie ! Program pełen przygód, szalonych 
pomysłów i odrobiny adrenaliny. Tutaj czeka na Twoje dziecko: 

nauka windsurfingu
odrobina adrenaliny w parku linowym
nocleg pod namiotem
relaks w aquaparku z prawdziwymi rekinami
spotkanie z egzotycznymi zwierz?tami (m.in. kolorowe jaszczurki, kameleony, legwany i wiele wi?cej)
wizyta w krainie kolorowych papug

nie zabraknie też letnich atrakcji jak plażowanie i kąpiele w morzu

Jastrzębia Góra to jedno najpiękniejszych fragmentów polskiego wybrzeża. Wyjątkowo malowniczy 
wysoki klif stale rzeźbiony przez morskie fale, wąwozy, spacery brzegiem morza po piaszczystej plaży, 
niepowtarzalne zachody słońca, specyficzny mikroklimat z dużą dawką jodu w powietrzu, tętniący 
życiem główny deptak "Promenada Światowida" pozwalają odwiedzającym w pełni wykorzystać letni, 
wakacyjny czas.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy Diuna to bezpieczne miejsce na letni odpoczynek Twojego dziecka. 
Ośrodek położony jest w spokojnej okolicy, przy bocznej uliczce z dala od głównej drogi. Do 
promenady Światowida można dotrzeć w kilka minut spacerem, a plażę od ośrodka dzieli zaledwie 
300 metrów. Do plaży można dojść łagodnym zejściem przez las z pominięciem klifowego brzegu i 
wielu schodów.

Teren ośrodka jest ogrodzony i monitorowany. Dla kolonistów oddano boisko wielofunkcyjne do gry w 
piłkę nożną, siatkówkę i koszykówkę, atestowany plac zabaw, fit park - siłownię plenerową oraz 
zadaszone miejsce na ognisko/grill. W budynku hotelowym znajduje się jadalnia, recepcja, świetlica ze 
stołami do ping ponga i piłkarzykami oraz sala konferencyjno-dyskotekowa. Zobacz wirtualną 
wycieczkę po ośrodku.

W trosce o bezpieczeństwo naszych kolonistów ośrodek zapewnia ambulatorium wyposażone w 
apteczkę z podstawowymi lekami pierwszej pomocy i materiałami opatrunkowymi oraz pielęgniarkę.

Zakwaterowanie w pokojach 3-5 osobowych lub typu studio 2-4 osobowych z pełnym węzłem 
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sanitarnym. Większość pokoi posiada balkon.

PROGRAM

Boys camp - campowy blok tematyczny
8 SUPER ATRAKCJI w męskim świecie. Pozostały czas to chwile spędzone z kolegami i 
koleżankami z innych programów tematycznych, plażowanie i kąpiele w morzu, a także 
spacery po Jastrzębiej Górze.

1 WYCIECZKA AUTOKAROWA do aquaparku i aż 3 extra atrakcje w jednym miejscu

Aquapark - aquapark w Redzie jest jednym z najciekawszych aquaparków w Europie. 3 godziny 
wodnego szaleństwa, pływanie z prawdziwymi rekinami, emocjonujące zjazdy na obrotowej 
zjeżdżalni AquaSpinner (pierwszej w Europie) (atrakcja dodatkowo płatna, każdy zjazd 4 zł), relaks 
w jacuzzi dla 24 osób tryskającym wodą w kolorze lawy, dryfowanie na wzburzonych falach 
sięgających do 1,5 metra wysokości i wiele innych atrakcji.
Gadoland - lekcja przyrody podczas której dowiemy się wielu ciekawostek o świecie egzotycznych 
zwierząt. Czekają na Was kolorowe jaszczurki, kameleony, agamy, legwany, warany, żaby, żółw 
stepowy i sępi, węże i ptaszniki.
Papugarnia - wyprawa do świata papug połączona z karmieniem ptaków. Hala lotów to aż 200 m2. 
Zobaczymy m.in. ary, amazonki, lorysy i wiele innych.

SZKOLENIE WINDSURFINGOWE w Jastarni, w największej szkole windsurfingu w Polsce

Wszyscy pasjonaci sportów ekstremalnych wiedzą, że Półwysep Helski jest najlepszym miejscem w 
Polsce do uprawiania windsurfingu! Częste silne wiatry stwarzają znakomite warunki do nauki i 
doskonalenia umiejętności pływania na desce.
Zapraszamy na 2 godzinne szkolenie w szkole windsurfingu SurfPoint w Jastarni. Kurs 
poprowadzony będzie dla osób zupełnie początkujących.
Zapewniamy wszystko potrzebne do nauki (opiekę licencjonowanego i doświadczonego instruktora, 
najnowszy sprzęt windsurfingowy, piankę, kamizelkę asekuracyjną).
 każdy otrzyma “Dyplom Młodego Windsurfera”.

PARK LINOWY - dla tych co lubią wyzwania przy zachowaniu 100 % bezpieczeństwa. Zajęcia pod 
opieką instruktora, konieczna pisemna zgoda rodziców.

NOCNA WYPRAWA z noclegiem pod namiotem - wybierzemy dogodne miejsce, zrobimy 
obozowisko i rozbijemy namioty. Prosimy zabrać własny śpiwór.
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ORIENTEERING - nauka posługiwania się kompasem i GPS-em, wyznaczać azymut i czytać mapy. Po 
tych zajęciach już nigdy nie będziesz zastanawiał się gdzie jest południe, a gdzie zachód. Na 
zakończenie bieg na orientację, gdzie wykorzystacie poznaną wiedzę i odnajdziecie ukryte punkty i 
wskazówki.

PUZZLE 3D - złożymy swój własny drewniany model, który zabierzemy do domu. Do dyspozycji będą 
modele samolotu, statku, czołgu a nawet owadów i pająków. Każdą drewnianą zabawkę indywidualnie 
spersonalizujemy dowolnie ją malując.

W MĘSKIM GRONIE - typowe męskie spotkanie podczas którego obejrzymy dobry "męski" film, 
stworzymy klimat jak w kinie, będzie popcorn, orzeszki i napoje. Porozmawiamy także o motoryzacji i 
o wszystkim co nas interesuje.

BUT TEAM BUILDING - igrzyska kolonijne 2021 w oparciu o zwariowane i pełne emocji zespołowe
konkurencje typu team building:

gąsienica - przejście wyznaczonej trasy bez dotykania ziemi za pomocą tekturowych paneli
chusta Klanzy - uczestnicy wspólnie muszą umieścić piłkę na środku chusty
syzyfowa praca - przelewanie wody z wiaderka do wiaderka za pomocą dziurawego naczynia
przeciągnie liny - najbardziej popularna konkurencja na wszystkich imprezach integracyjnych
narty poczwórne - kilka osób na jednych nartach? Czemu nie! W tej konkurencji liczy się współpraca 
wszystkich członków grupy, bo bieg na 4-osobowych nartach to niezła gratka!
wyścig w workach - po specjalnym torze z przeszkodami
usługa transportowa - zadaniem uczestników będzie przetransportowanie ładunku znajdującego się 
na specjalnej platformie. Niestety platforma znajduje się na połączonych ze sobą sznurkach, którego 
końce trzymane są przez każde dziecko w grupie.
przejście przez pajęczą sieć z dzwoneczkami - liczy się spryt, współpraca i rozwaga aby przejść 
na drugą stronę i nie "wpaść" w pajęczą sieć z dzwoneczkami lub nie obudzić "pająka"

 

 CAMPOWY BLOK OGÓLNY

(Blok obejmuje wspólne zajęcia, ogólne dla całej kolonii. Atrakcje mają na celu zintegrować 
uczestników z różnych programów tematycznych, którzy na co dzień realizują zajęcia w różnych 
podgrupach. Ilość zajęć dla poszczególnych programów realizowana będzie w zależności od czasu, 
możliwości, warunków atmosferycznych oraz chęci uczestników.)

 Poznawanie malowniczych terenów Jastrzębiej Góry i okolicy – m.in: 
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spacery o wschodzie i zachodzie słońca brzegiem morza,
spacery promenadą Światowida, odwiedzimy najbardziej na północ wysunięty punkt Polski,
podziwiać też będziemy nadmorską panoramę z latarni morskiej w Rozewiu,
przyrodnicza wyprawa czyli wycieczka piesza wąwozem Lisi Jar. Podczas wyprawy poznamy 
zasady zachowania się w lesie, nauczymy się rozróżniać różne gatunki drzew, rozpoznawać ptaki i 
szukać będziemy tropów zwierząt.

 MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI  

beach & water - słoneczne kąpiele na plaży i kąpiele w morzu pod opieką ratownika,
elementy terenoznawstwa - praca z kompasem, wyznaczanie azymutu, czytanie mapy,
gry zespołowe i zabawy sportowe - turnieje sportowe,
pokaz wakacyjnej mody i fantazyjnych fryzur,
jogging - poranny zastrzyk dobrej energii,
quizy wiedzy o Pomorzu i Kaszubach,
ognisko z pieczeniem kiełbasek,
konkurs rzeźb i budowli z piasku,
kolonijne animacje na plaży,
balonowa bitwa wodna,
kino wakacyjne,
gra terenowa,
dyskoteki,
karaoke.

CO JEMY

3 posiłki dziennie + podwieczorek serwowane w jadalni znajdującej się w słonecznej rotundzie. 
Pierwszy posiłek kolacja, ostatni posiłek śniadanie + suchy prowiant.

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. bezglutenowego, wegetariańskiego, 
wegańskiego (po wcześniejszym zgłoszeniu).

TRANSPORT
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1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz.15.30, zakwaterowanie, 
kolacja

2 - 10 dzień wypoczynek według programu

11 dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 10.00, 
przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

 

INFORMACJE TRANSPORTOWE 

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, mikrobus, 
samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po 
uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować 
przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo odwołania 
połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd 
daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego 
będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

DIU/BC4 28.07 - 07.08.2023 Więcej niż 10 2719.00zł DOSTĘPNE 

DIU/BC1 25.06 - 05.07.2023 Więcej niż 10 2619.00zł DOSTĘPNE 

FAKULTETY

Fakultety Cena
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AQUAPARK + GADOLANDIA I PAPUGARNIA
AQUAPARK W REDZIE + WIZYTA W GADOLANDZIE I PAPUGARNI - wyjazd do jednego z 
najciekawszych Aquaparków w Europie. 3 godzinne wodne szaleństwo, dla chętnych 
także emocjonujące zjazdy na pierwszej w Europie obrotowej zjeżdżalni - atrakcja w 
cenie 4 zł/zjazd. W gadolandii spotkacie kolorowe jaszczurki, kameleona, agamę, 
legwana, warana, żaby, żółwie i ptaszniki, w papugarni zaś zobaczycie m.in. ary, 
amazonki, lorysy.

190.00 
PLN

SZKOLENIE WINDSURFINGOWE
SZKOLENIE WINDSURFINGOWE - wszyscy pasjonaci sportów ekstremalnych wiedzą, że 
Półwysep Helski jest najlepszym miejscem w Polsce do uprawiania windsurfingu! 
Częste silne wiatry stwarzają znakomite warunki do nauki i doskonalenia umiejętności 
pływania na desce. Zapraszamy na 2 godzinne szkolenie w szkole windsurfingu 
SurfPoint w Jastarni (jedną z największych szkół w Polsce). Kurs prowadzony jest 
zarówno dla osób zupełnie początkujących jak i dla tych pływających ślizgowo. 
Zapewniamy wszystko potrzebne do nauki (opiekę licencjonowanego i doświadczonego 
instruktora, najnowszy sprzęt windsurfingowy, piankę, kamizelkę asekuracyjną).

260.00 
PLN

UBEZPIECZENIA

Ubezpieczenia Cena

UNIQA KOSZTY REZYGNACJI + COVID
Perspektywa pozytywnego wyniku testu na COVID-19 przed zaplanowanym wyjazdem 
spędza Ci sen z powiek? Już się nie musisz martwić. Produkt ten obejmuje rezygnację z 
wyjazdu z powodu pozytywnego wyniku testu na COVID-19 uzyskanego max 7 dni 
przed terminem rozpoczęcia imprezy turystycznej i przeprowadzonego przez podmiot 
leczniczy prowadzący działalność leczniczą (nie obejmuje tzw. testów aptecznych do 
samodzielnego przeprowadzenia). Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi nawet w 
przypadku anulacji imprezy przez organizatora.

60.00 
PLN
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Ubezpieczenia Cena

UNIQA UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI I PRZERWANIA IMPREZY
Jest to dodatkowe i dobrowolne ubezpieczenie podróżne, gwarantujące zwrot kosztów 
rezygnacji w przypadku rezygnacji lub przerwania uczestnictwa w imprezie 
turystycznej z przyczyn losowych niezależnych od Uczestnika. TU zwraca koszty 
poniesione w związku z rezygnacją m.in z następujących powodów np. nieszczęśliwy 
wypadek lub nagłe zachorowanie Uczestnika lub osoby bliskiej (w tym Covid-19) 
potwierdzone dokumentacją medyczną. Wysokość odszkodowania w przypadku 
rezygnacji z imprezy turystycznej uzależniona jest od daty zgłoszenia rezygnacji w 
biurze podróży w stosunku do dnia rozpoczęcia imprezy. Ubezpieczonemu przysługuje 
świadczenie w wysokości do 100% poniesionych, a nie zrefundowanych kosztów. 
Rezygnacja musi być nam przekazana w formie pisemnej. Koszt ubezpieczenia nie 
podlega zwrotowi nawet w przypadku anulacji imprezy przez organizatora. Szkodę do 
firmy ubezpieczeniowej należy zgłosić w ciągu 7 dni od zdarzenia. Szczegółowe 
informacje dostępne w OWU Kontynenty str.28

80.00 
PLN

GWARANCJE

Gwarancje Cena

GWARANCJA STAŁEJ CENY
Gwarancja Stałej Ceny-nie musisz już się martwić galopująca inflacją, zmianami kursu 
walut (Euro/GBP), wzrostem cen paliw. Dzięki tej Gwarancji masz pewność, że cena 
obozu nie ulegnie zmianie i kupisz ją w kwocie, w której zarezerwowałeś obóz.

10.00 
PLN

GWARANCJA ALL INCLUSIVE (GWARANCJA ZMIANY REZERWACJI+UNIQA 
UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI I PRZERWANIA IMPREZY+GWARANCJA STAŁEJ 
CENY)
Miej tak wiele za tak niewiele ;) Gwarancja ta zawiera: Gwarancję Zmiany Rezerwacji, 
UNIQA Ubezpieczenie Kosztów Rezygnacji i Przerwania Imprezy oraz Gwarancję Stałej 
Ceny. Dzięki wykupieniu ich w pakiecie (w momencie podpisania umowy mogą 
Państwo nie martwić się galopującym EURO, cenami benzyny, chęcią zmiany terminu 
czy obozu na inny, jak również koniecznością rezygnacji z imprezy, ale również 
zaoszczędzić! W pakiecie bowiem jest zawsze taniej. Koszt ubezpieczenia nie podlega 
zwrotowi nawet w przypadku anulacji imprezy przez organizatora.

150.00 
PLN
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CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych (zakładka transport), imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy 
(płatna obowiązkowo +2 PLN/os.)

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, program, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, pilota na trasie, ubezpieczenie UNIQA NNW.

INFORMACJE DODATKOWE

obowiązkowa kaucja zwrotna - 30 PLN. Proponowane minimalne kieszonkowe - ok. 150 PLN + imprezy 
fakultatywne.

Prosimy zabrać własny śpiwór - będzie niezbędny do nocnej wyprawy.

Ważne! Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera 
na kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Telefonów nie zabieramy na zajęcia programowe.

Planowana liczba uczestników na kolonii ok. 40 osób.

Sprawdź dokumenty obowiązujące na tej kolonii - DOKUMENTY
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